

HTTE Holding ApS

c/o Ole Lilholt
Stenvej 4, Stenderup
6630 Rødding

CVR-nr. 28710895

Årsrapport for 2018

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2019



Ole Lilholt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 11B, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HTTE Holding ApS c/o Ole Lilholt Stenvej 4, Stenderup 6630 Rødding
CVR-nr.	28710895
Stiftelsesdato	24-05-2005
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Ole Lilholt, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og der igennem fungerer som holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 891.813, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.129.319, og en egenkapital på kr. 2.712.218.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.250	-10.625
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-6.250</u>	<u>-10.625</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		913.520	912.875
Andre finansielle indtægter		113	692
Finansielle omkostninger		-15.570	-593
Resultat før skat		<u>891.813</u>	<u>902.349</u>
Skat af årets resultat		0	2.316
Årets resultat		<u>891.813</u>	<u>904.665</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		913.520	577.495
Overført resultat		-21.707	327.170
Resultatdisponering		<u>891.813</u>	<u>904.665</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.942.015	1.028.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.742.015</u>	<u>2.828.495</u>
Anlægsaktiver		<u>3.742.015</u>	<u>2.828.495</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>386.630</u>	<u>400.114</u>
Tilgodehavender		<u>386.630</u>	<u>402.316</u>
Likvide beholdninger		<u>674</u>	<u>677</u>
Omsætningsaktiver		<u>387.304</u>	<u>402.993</u>
Aktiver		<u>4.129.319</u>	<u>3.231.488</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.417.015	577.495
Overført resultat		1.170.203	1.117.910
Egenkapital	3	<u>2.712.218</u>	<u>1.820.405</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.366	417.795
Selskabsskat		364.630	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.625	164.375
Gæld til virksomhedsdeltagere		534.480	518.913
Deposita		300.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.417.101</u>	<u>1.411.083</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.417.101</u>	<u>1.411.083</u>
Passiver		<u>4.129.319</u>	<u>3.231.488</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Øster Lindet ApS	Vejen	90,02	2.157.315	1.386.011
			<u>2.157.315</u>	<u>1.386.011</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	577.495	1.117.910	1.820.405
Regulering til tidligere år	0	-74.000	74.000	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	913.520	-21.707	891.813
	<u>125.000</u>	<u>1.417.015</u>	<u>1.170.203</u>	<u>2.712.218</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.